
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO 

„DĖL ATLYGINIMO UŽ ŠVENČIONIŲ RAJONO BENDROJO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

PAILGINTOS DIENOS GRUPĖSE TEIKIAMĄ PEDAGOGINĘ PRIEŽIŪRĄ DYDŽIO“ 

2014 m. spalio 7 d. 

1.SPRENDIMO PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

Sprendimo projekto tikslas – nustatyti atlyginimo dydį vienam mokiniui už pedagoginę priežiūrą 

pailgintos dienos grupėse Švenčionių rajono bendrojo ugdymo įstaigose ir jo taikymo principus. 

Sprendimo projekto uždavinys:  

nuo 2015 m. sausio 1 d. būtina kainas nustatyti eurais; 
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2007 m. liepos 9 d. sprendimu Nr. T-95 „Dėl Švenčionių rajono 

savivaldybės bendrojo lavinimo ir neformaliojo vaikų švietimo mokyklų teikiamų paslaugų mokesčių“ 

patvirtintuose Švenčionių rajono savivaldybės bendrojo lavinimo ir neformaliojo vaikų švietimo mokyklų 

teikiamų paslaugų mokesčiuose liko galiojantis tik vienas punktas dėl mokesčio už pailgintos dienos grupę 

(kiti punktai pripažinti negaliojančiais, arba reglamentuoti kitais teisės aktais), todėl tikslinga atlyginimo 

dydį nustatyti atskiru sprendimu, o minėtą sprendimą pripažinti netekusiu galios. 

2. GALIMOS NEIGIAMOS PRIIMTO SPRENDIMO PASEKMĖS 

Nenumatomos. 

3. PRIIMTAM SPRENDIMUI ĮGYVENDINTI KOKIUS TEISĖS AKTUS REIKIA PRIIMTI, 

PAKEISTI AR PANAIKINTI 

Nereikia. 

4. LĖŠŲ POREIKIS PRIIMTAM SPRENDIMUI ĮGYVENDINTI 

Nereikia. 

5. SPRENDIMO PROJEKTO RENGĖJAS (RENGĖJAI) IR INICIATORIUS (INICIATORIAI) 

Sprendimo projekto rengėjas – Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Kultūros, 

švietimo, jaunimo ir sporto skyrius. 

Sprendimo projekto iniciatorius – Švenčionių rajono savivaldybės administracija. 

6. KVIESTINI Į POSĖDĮ ASMENYS  

--- 

7. ASMENŲ, KURIEMS REIKIA ĮTEIKTI PRIIMTĄ SPRENDIMĄ, PAVADINIMAI  

Šis spendimas pateikiamas Kultūros, švietimo, jaunimo ir sporto skyriui, Biudžetinių įstaigų 

centralizuotos buhalterijos skyriui ir Švenčionių rajono mokykloms. 

 

 

Kultūros, švietimo, jaunimo  

ir sporto skyriaus vedėja                                     _____________________Danutė Vigelienė 
 

 

 


